
genere 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 b 2 b

numero treno/linea bus 4250/51 4252/53 4254/55 4256/57 4258/59 4260/61 4262/63 4264/65
4354/55 4266/67 4268/69 4270/71 4272/73 4274/75

4356/57 4276 4278/79 4280/81 4282/83 4284/85 4286/87 4288/89 4290/91 4292/93 4294/95 4298/99 4296 901 4248 282

periodicità FER6 FER6 FER6 FER6 G FER6 FER6 G FER6 G FER6 FER6 G FER6 FER6 G FER6 FER6 G FER6 FER6 G FER6 FEST FER6 FER6 FER6 G
km note [!] [1]  [1]  [1]      [1]  [!][1]    [1]  [1]    [!]  [!][1]  

0 Chivasso p 5:15 5:52 6:27 6:52 7:27 7:52 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 12:52 13:27 13:52 14:27 15:27 16:27 16:52 17:27 17:52 18:27 19:27 20:27 21:27 21:27 22:27
4 Brandizzo 5:20 5:57 6:32 6:57 7:32 7:57 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 12:57 13:32 13:57 14:32 15:32 16:32 16:57 17:32 17:57 18:32 19:32 20:32 21:32 21:32 22:32

11 Settimo 5:26 6:03 6:38 7:03 7:38 8:03 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:03 13:38 14:03 14:38 15:38 16:38 17:03 17:38 18:03 18:38 19:38 20:38 21:38 21:38 22:38
16 Torino Stura 5:32 6:09 6:44 7:09 7:44 8:09 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:09 13:44 14:09 14:44 15:44 16:44 17:09 17:44 18:09 18:44 19:44 20:44 21:44 21:44 22:44
20 Torino Rebaudengo F. 5:36 6:14 6:49 7:14 7:49 8:14 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:14 13:49 14:14 14:49 15:49 16:49 17:14 17:49 18:14 18:49 19:49 20:49 21:49 21:49 22:49
23 Torino Porta Susa a 5:39 6:18 6:53 7:18 7:53 8:18 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:18 13:53 14:18 14:53 15:53 16:53 17:18 17:53 18:18 18:53 19:53 20:53 21:53 21:53 22:53

Torino Porta Susa p 5:40 6:19 6:54 7:19 7:54 8:19 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:19 13:54 14:19 14:54 15:54 16:54 17:19 17:54 18:19 18:54 19:54 20:54 21:54 21:54 22:54
- Torino Porta Nuova p | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 22:00 | 23:08

29 Torino Lingotto a 5:46 6:24 6:59 7:24 7:59 8:24 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:24 13:59 14:25 14:59 15:59 16:59 17:24 17:59 18:24 18:59 19:59 20:59 21:59 22:00 22:09 23:00 |    
Torino Lingotto p 6:00 6:25 7:00 7:25 8:00 8:25 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:25 14:00 15:00 16:00 17:00 17:25 18:00 18:25 19:00 20:00 21:00 22:00 22:10 |    

33 Sangone 6:05 6:30 7:05 7:30 8:05 8:30 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:30 14:05 15:05 16:05 17:05 17:30 18:05 18:30 19:05 20:05 21:05 22:05 22:17 |    
35 Nichelino 6:08 6:33 7:08 7:33 8:08 8:33 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:33 14:08 15:08 16:08 17:08 17:33 18:08 18:33 19:08 20:08 21:08 22:08 22:24 |    
40 Candiolo a 6:13 6:38 7:13 7:38 8:13 8:38 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:38 14:13 15:13 16:13 17:13 17:38 18:13 18:38 19:13 20:13 21:13 22:13 22:29 |    

Candiolo p 6:14 6:43 7:14 7:43 8:14 8:43 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:43 14:14 15:14 16:14 17:14 17:43 18:14 18:43 19:14 20:14 21:14 22:14 22:30 |    
45 None 6:19 6:48 7:19 7:48 8:19 8:48 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:48 14:19 15:19 16:19 17:19 17:48 18:19 18:48 19:19 20:19 21:19 22:19 22:37 23:51
50 Airasca 6:23 6:52 7:23 7:52 8:23 8:52 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:52 14:23 15:23 16:23 17:23 17:52 18:23 18:52 19:23 20:23 21:23 22:23 22:46 23:56
54 Piscina Pinerolo 6:28 6:57 7:28 7:57 8:28 8:57 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:57 14:28 15:28 16:28 17:28 17:57 18:28 18:57 19:28 20:28 21:28 22:28 22:56 |    
61 Pinerolo Olimpica 6:37 7:06 7:37 8:06 8:37 9:06 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:06 14:37 15:37 16:37 17:37 18:06 18:37 19:06 19:37 20:37 21:37 22:37 |    |    
62 Pinerolo a 6:41 7:10 7:41 8:10 8:41 9:10 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:10 14:41 15:41 16:41 17:41 18:10 18:41 19:10 19:41 20:41 21:41 22:41 23:04 0:18

Pinerolo p 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 15:50 16:50 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50 21:50 23:05 
S.Secondo Bima 7:02 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:35 15:05 16:05 17:05 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 21:05 22:05 23:17 PEROSA

S.Secondo Cantine 7:04 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:37 15:07 16:07 17:07 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 21:07 22:07 23:19
Cappella Moreri 7:05 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08 16:08 17:08 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 21:08 22:08 23:20
Bricherasio 7:07 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:40 15:10 16:10 17:10 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10 22:10 23:22
Bibiana 7:11 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 17:15 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 21:15 22:15 23:26
Luserna 7:16 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:50 15:20 16:20 17:20 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 21:20 22:20 23:31
Torre Pellice a 7:20 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:55 15:25 16:25 17:25 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 21:25 22:25 23:35

2 sfm2 Pinerolo‐Chivasso NOTE
b Bus [!] treno con differenze di orario rispetto all'orario base

[1] Non circola dal 2 al 29/8/2020
PERIODICITÀ

G Circola sempre
FER6 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al sabato
FER5 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al venerdì
FEST Si effettua nei giorni festivi

valido dal
15 dicembre 2019

(v.1.0)
1/2



genere b 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 b 2 2 b b

numero treno/linea bus 901 4200/01 4203 4204/05 4206/07 4208/09 4210/11 4212/13 4214/15 4216/17 4218/19 4220/21
4350/51 4222/23 4224/25 4226/27 4228/29 4230/31 4232/33 4234/35

4352/53 4236/37 4238/39 4240/41 4242/43/ 4244/45 901 4246/47 4249 282 282

periodicità FER5 FER6 FER6 FER6 FER6 G FER6 FER6 FER6 G FER6 G FER6 G FER6 FER6 G FER6 G FER6 FER6 FER6 G FER6 FER6 FEST FER6 FEST FER6
km note [1]  [!]  [1]  [1]  [1]     [1]     [1]  [1]     [!] [1] [1][n] [1]

Torre Pellice p 5:40 6:05 6:40 7:05 7:35 8:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:05 13:35 14:35 15:35 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:35 20:35
Luserna 5:45 6:10 6:45 7:10 7:40 8:10 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:10 13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:40 20:40
Bibiana 5:50 6:15 6:50 7:15 7:45 8:15 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:45 20:45
Bricherasio 5:55 6:20 6:55 7:20 7:50 8:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:50 20:50
Cappella Moreri 5:57 6:22 6:57 7:22 7:52 8:22 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:22 13:52 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:52 20:52
S.Secondo Cantine 5:58 6:23 6:58 7:23 7:53 8:23 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:53 15:53 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53 20:53
S.Secondo Bima 6:00 6:25 7:00 7:25 7:55 8:25 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:25 13:55 14:55 15:55 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55 20:55 OULX PEROSA

0 Pinerolo a 6:10 6:35 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 15:10 16:10 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 21:10  
Pinerolo p 4:15 5:17 6:17 6:46 7:17 7:46 8:17 8:46 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:46 14:17 15:17 16:17 17:17 17:46 18:17 18:46 19:17 20:17 20:50 21:17 21:46 21:46

1 Pinerolo Olimpica |    5:19 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 15:19 16:19 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 |    21:19 | |
8 Piscina Pinerolo 4:23 5:28 6:28 6:57 7:28 7:57 8:28 8:57 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:57 14:28 15:28 16:28 17:28 17:57 18:28 18:57 19:28 20:28 20:58 21:28 | |

13 Airasca 4:34 5:33 6:33 7:02 7:33 8:02 8:33 9:02 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:02 14:33 15:33 16:33 17:33 18:02 18:33 19:02 19:33 20:33 21:08 21:33 | 22:04
17 None 4:43 5:37 6:37 7:06 7:37 8:06 8:37 9:06 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:06 14:37 15:37 16:37 17:37 18:06 18:37 19:06 19:37 20:37 21:18 21:37 | 22:09
23 Candiolo a 4:49 5:41 6:41 7:10 7:41 8:10 8:41 9:10 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:10 14:41 15:41 16:41 17:41 18:10 18:41 19:10 19:41 20:41 21:22 21:41 | |

Candiolo p 4:50 5:42 6:42 7:15 7:42 8:15 8:42 9:15 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:15 14:42 15:42 16:42 17:42 18:15 18:42 19:15 19:42 20:42 21:23 21:42 | |
27 Nichelino 4:56 5:47 6:47 7:20 7:47 8:20 8:47 9:20 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:20 14:47 15:47 16:47 17:47 18:20 18:47 19:20 19:47 20:47 21:31 21:47 | |
30 Sangone 5:03 5:51 6:51 7:24 7:51 8:24 8:51 9:24 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:24 14:51 15:51 16:51 17:51 18:24 18:51 19:24 19:51 20:51 21:38 21:51 | |
33 Torino Lingotto a 5:09 5:57 6:57 7:30 7:57 8:30 8:57 9:30 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:30 14:57 15:57 16:57 17:57 18:30 18:57 19:30 19:57 20:57 21:44 21:57 | |

Torino Lingotto p 5:10 5:58 6:31 6:58 7:31 7:58 8:31 8:58 9:31 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:31 14:58 15:58 16:58 17:58 18:31 18:58 19:31 19:58 20:58 21:45 21:58 22:31 | |
- Torino Porta Nuova a 5:20 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 21:55 | | 22:44 22:52

39 Torino Porta Susa a 6:04 6:37 7:04 7:37 8:04 8:37 9:04 9:37 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:37 15:04 16:04 17:04 18:04 18:37 19:04 19:37 20:04 21:04   22:04 22:37
Torino Porta Susa p 6:05 6:38 7:05 7:38 8:05 8:38 9:05 9:38 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:38 15:05 16:05 17:05 18:05 18:38 19:05 19:38 20:05 21:05  22:05 22:38

42 Torino Rebaudengo F. 6:09 6:42 7:09 7:42 8:09 8:42 9:09 9:42 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:42 15:09 16:09 17:09 18:09 18:42 19:09 19:42 20:09 21:09  22:09 22:42
46 Torino Stura 6:13 6:46 7:13 7:46 8:13 8:46 9:13 9:46 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 14:46 15:13 16:13 17:13 18:13 18:46 19:13 19:46 20:13 21:13 22:13 22:46
51 Settimo 6:18 6:51 7:18 7:51 8:18 8:51 9:18 9:51 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:51 15:18 16:18 17:18 18:18 18:51 19:18 19:51 20:18 21:18  22:18 22:51
58 Brandizzo 6:24 6:57 7:24 7:57 8:24 8:57 9:24 9:57 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:57 15:24 16:24 17:24 18:24 18:57 19:24 19:57 20:24 21:24  22:24 22:57
62 Chivasso a 6:31 7:04 7:31 8:04 8:31 9:04 9:31 10:04 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:04 15:31 16:31 17:31 18:31 19:04 19:31 20:04 20:31 21:31 22:31 23:04

2 sfm2 Pinerolo‐Chivasso NOTE
b Bus [!] treno con differenze di orario rispetto all'orario base

[1] Non circola dal 2 al 29/8/2020
PERIODICITÀ [n] non circola il 25 dicembre (Natale)

G Circola sempre
FER6 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al sabato
FER5 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al venerdì
FEST Si effettua nei giorni festivi

valido dal
15 dicembre 2019

(v.1.0)
2/2


